
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wrocław, 08.11.2023 

Informacja prasowa 
 
Święta w szpitalu nie muszą być smutne. Weź udział w akcji „Podaruj Prezent” 
dzieciom chorym na nowotwory 
 
Dzieci, które zmagają się z chorobą nowotworową, często nie mają możliwości 
spędzenia Bożego Narodzenia w domu. Wiele z nich pozostaje w tym czasie               
w klinice, w której przechodzą leczenie. Aby i one miały okazję poczuć magię świąt  
i choć na chwilę zapomnieć o diagnozie, Fundacja „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą 
Nowotworową” już po raz siódmy startuje z ogólnopolską akcją „Podaruj Prezent”.  
 
Już po raz siódmy Fundacja „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową” organizuje 
ogólnopolską akcję społeczną, której celem jest zbiórka świątecznych prezentów dla 
dzieci, które tegoroczne Święta spędzają na oddziałach onkologicznych. Z dala od 
przyjaciół, kochanych zwierząt i ulubionych zabawek. Nowotwór bowiem nie uznaje 
świątecznej przerwy, natomiast zmagania o powrót do zdrowia muszą być kontynuowane 
każdego dnia. 
 

- Boże Narodzenie to czas, kiedy chcemy podarować drugiemu człowiekowi to, co 
ważne - obecność, uważność, czułość i bliskość. To czas, na który czeka każde 
dziecko, a szczególnie to chore, które święta spędzi w szpitalu. Dlatego po raz 
kolejny organizujemy akcję „Podaruj Prezent”. Dzięki niej każdy ma szansę zostać 
Mikołajem i obdarować dzieci chore onkologicznie. Prezent można przygotować 
wspólnie z przyjaciółmi, współpracownikami, rodziną i przesłać lub przynieść do 
siedziby Fundacji. Będą one źródłem radości dla wszystkich naszych 
podopiecznych i pięknym gestem wsparcia - przekonuje Anna Apel, Prezes 
Zarządu Fundacji.  

 
Każdy może podarować prezent na Święta 
W akcji udział może wziąć każdy - zarówno osoby prywatne, jak i firmy i instytucje, takie 
jak gminy, stowarzyszenia, szkoły, czy uczelnie. Każdy kto chciałby wesprzeć chore dzieci, 
które nadchodzące święta spędzą na szpitalnym oddziale. Wystarczy dostarczyć 
zakupione prezenty do biura Fundacji pod adresem: ul. Ślężna 114s/1, 53-111 Wrocław lub 
przesłać je pocztą, dopisując na paczce „Podaruj Prezent”. Zbiórka trwa do 22 grudnia (do  
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
piątku przed Świętami – do tego dnia przesyłki muszą znaleźć się w biurze, dlatego 
prosimy o zaplanowanie ich z wyprzedzeniem). 
 
W wyborze prezentu pomoże lista rekomendowanych upominków 
Wszyscy wiemy, że zakup prezentów potrafi być nie lada wyzwaniem. Właśnie dlatego 
Fundacja przygotowała listę rekomendowanych upominków, które z pewnością ucieszą 
młodych pacjentów, od kilkulatków do nastolatków. Można ją znaleźć na stronie akcji: 
www.podarujprezent.naratunek.org. Należy pamiętać, że w trosce o bezpieczeństwo  
i zdrowie dzieci wszystkie darowane rzeczy muszą być fabrycznie zapakowane  
i nieużywane. Organizatorzy akcji proszą również o niepakowanie rzeczy w ozdobny 
papier. 
 
Podarki trafią do małych pacjentów we Wrocławiu i w Bydgoszczy 
Prezenty otrzymane w okresie trwania akcji Fundacja przekaże chorym dzieciom leczącym 
się w Klinice „Przylądek Nadziei” we Wrocławiu oraz w Klinice Pediatrii, Hematologii  
i Onkologii w Szpitalu Uniwersyteckim im. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy. W ubiegłym 
roku do ich rąk trafiło ponad 1000 podarunków, które umiliły czas spędzony w szpitalu. 
 
SoMe 
Strona www Akcji: podarujprezent.naratunek.org 
IG Akcji: @podaruj.prezent 
FB Fundacji: @NaRatunekDzieciomzChorobaNowotworowa 
IG Fundacji: naratunek_org 
 
Osoba do kontaktu: 
Rafał Różewicz 
Specjalista ds. komunikacji i promocji 
Tel.: 662 239 879 
E-mail: rafal.rozewicz@naratunek.org 
 
Fundacja Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową nieprzerwanie od 32 lat otacza opieką dzieci i nastolatków z chorobą 
nowotworową oraz ich rodziny na każdym etapie leczenia. Umożliwiamy dostęp do światowych osiągnięć onkologii dziecięcej i najnowszych 
metod leczenia. Świadczymy wsparcie psychologiczne, pedagogiczne i socjalne. Prowadzimy i finansujemy badania naukowe, rozwijamy 
wiedzę służącą szybkiej diagnozie i efektywnemu leczeniu pacjentów onkologicznych oraz poprawie jakości życia ozdrowieńców. Budujemy 
społeczną świadomość problematyki chorób nowotworowych u dzieci i nastolatków. Z naszej inicjatywy wybudowano we Wrocławiu Klinikę 
„Przylądek Nadziei”, najnowocześniejszą w Polsce Klinikę dla dzieci chorych na nowotwory.  

Naszym Partnerem strategicznym jest firma HEADFOUND z Kolonii, która wspiera realizację celów strategicznych Fundacji merytorycznie              
i finansowo. Łączy nas wspólne posłannictwo i misja, aby zapewniać wszechstronne, nieprzerwane wsparcie dzieciom i nastolatkom z chorobą 
nowotworową oraz ich rodzinom – w trakcie leczenia i po jego zakończeniu.  

http://www.podarujprezent.naratunek.org/
mailto:rafal.rozewicz@naratunek.org

